

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**Slagelse Diamanten ApS**  
**Hyllerupvej 46, Hyllerup**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 17 42 77 09

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
**(23. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>29</sup> 11/ 2016



**Henning Hansen**  
**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer  
FSR**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015/2016	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Slagelse Diamanten ApS  
Hyllerupvej 46, Hyllerup  
4200 Slagelse

Telefon: 20 42 36 27  
CVR-nr.: 17 42 77 09  
Hjemsted: Slagelse

**Direktion** Henning Hansen

**Pengeinstitut** Jyske Bank  
Gl. Torv 5  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i diamantboring og anden skæring i beton m.v., fortrinsvis for erhvervskunder på Sjælland.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift i regnskabsåret har medført fremgang i såvel omsætning som indtjening. Årets resultat blev et overskud på t.kr. 2.495, hvilket anses for tilfredsstillende.

Ved regnskabsårets udløb udviser balancen samlede aktiver t.kr. 6.744 og egenkapitalen t.kr. 4.640 før udbytte for regnskabsåret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.557.818</b>	<b>6.359.246</b>
1 Personaleomkostninger	-4.044.202	-3.320.441
2 Afskrivninger	-306.954	-181.454
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.206.662</b>	<b>2.857.351</b>
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	72.822
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-4.770	0
Andre finansielle omkostninger	-3.046	-2.761
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.198.846</b>	<b>2.927.412</b>
3 Skat af årets resultat	-703.640	-684.810
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.495.206</b>	<b>2.242.602</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.000.000
Overført til næste år	-1.104.794	242.602
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.495.206</b>	<b>2.242.602</b>
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
4 Ejendommen Hesselhaven, Skælskør	1.500.000	1.500.000
4 Produktionsanlæg og maskiner	431.627	564.700
4 Driftsmateriel og inventar	1.047.187	679.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.978.814</b>	<b>2.743.700</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.978.814</b>	<b>2.743.700</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg	1.478.065	897.131
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	77.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.689.821	1.402.580
Andre tilgodehavender	0	5.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.167.886</b>	<b>2.382.445</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>596.943</b>	<b>797.201</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.764.829</b>	<b>3.179.646</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.743.643</b>	<b>5.923.346</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**PASSIVER**

	2016	2015
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	761.431	742.766
Overført til næste år	79.050	1.183.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.000.000
	<hr/>	<hr/>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>4.640.481</b>	<b>4.126.611</b>
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	249.211	225.166
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>249.211</b>	<b>225.166</b>
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	684.860	647.989
	<hr/>	<hr/>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>684.860</b>	<b>647.989</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	323.691	182.937
Anden gæld	778.268	685.331
Mellemregning med direktion	67.132	55.312
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.169.091</b>	<b>923.580</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>1.853.951</b>	<b>1.571.569</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.743.643</b>	<b>5.923.346</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>6 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.595.029	2.917.406
Pensioner	378.597	332.982
Andre omkostninger til social sikring	70.576	70.053
	<u>4.044.202</u>	<u>3.320.441</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger	23.930	23.930
Produktionsanlæg og maskiner	133.073	41.961
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.837	115.563
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	-14.886	0
	<u>306.954</u>	<u>181.454</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	684.860	647.989
Regulering af udskudt skat	18.780	36.821
	<u>703.640</u>	<u>684.810</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 647.989 i selskabsskat under sambeskatningen.

NOTER

	Ejendommen Hesselhaven, Skælskør	Produktions- anlæg og maskiner	Drifts- materiel- og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	677.678	1.729.998	1.695.978
Tilgang	0	0	553.024
Afgang	0	0	-277.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	677.678	1.729.998	1.972.002
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger, primo	965.902	0	0
Årets opskrivninger	23.930	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2016	989.832	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger primo	-143.580	-1.165.298	-1.016.978
Afskrivninger på solgte aktiver	0	0	257.000
Årets afskrivninger	-23.930	-133.073	-164.837
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-167.510	-1.298.371	-924.815
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.500.000</b>	<b>431.627</b>	<b>1.047.187</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 1.900.000.



NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital	200.000	0	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger	742.766	18.665	0	0	761.431
Overført til næste år	1.183.844	0	0	-1.104.794	79.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0	-2.000.000	3.600.000	3.600.000
	<u>4.126.610</u>	<u>18.665</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>2.495.206</u>	<u>4.640.481</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## NOTER

### 6 Pantsætninger og forpligtelser

#### **Pantsætninger**

Til sikkerhed for tredjemands forpligtelser overfor Spar Nord Bank A/S er der deponeret ejerpantebrev nom. kr. 185.000 med pant i ejendommen Hesselhaven, Skælskør, med regnskabsmæssig værdi 30/6 2016 kr. 1.500.000.

#### **Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.